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ACTA  

CORRECCIÓN EJERCICIO TEÓRICO TIPO TEST Y EJERCICIO PRÁCTICO TIPO TEST, 

PARA LA COBERTURA DE 4 PLAZAS VACANTES DE ADMINISTRATIVOS MEDIANTE 

EL SISTEMA DE ACCESO DE PROMOCIÓN INTERNA POR EL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN CONCURSO-OPOSICIÓN, REGULADOS POR LAS BASES PUBLICADAS 

EN EL BOP DE CADIZ Nº 47 de 12 de marzo de 2025, Y CORRECCIÓN DE ERRORES 

EN EL BOP DE CADIZ Nº 66 de 8 de abril de 2025. 

 

Siendo las 10:00 del día 8 de julio de 2025 y convocados para la corrección de los 
exámenes del ejercicio teórico tipo test y el ejercicio caso práctico tipo test, para 
la selección de 4 ADMINISTRATIVOS de promoción interna por el procedimiento 
de selección concurso-oposición, nos reunimos en las instalaciones del Edificio 
Emprendedores, tratándose los siguientes puntos: 

PRIMERO. – Corrección de los exámenes del ejercicio TEÓRICO tipo test, con 50 
preguntas y 5 de reservas y listado provisional de aprobados, realizada de 
conformidad con lo establecido en el punto Séptimo de las Bases para la 
Convocatoria por Promoción Interna de 4 plazas de administrativos vacantes en el 
Excmo. Ayuntamiento de Arcos de la Frontera, aprobadas en Junta de Gobierno 
Local de fecha 27 de mayo de 2024, la corrección del examen teórico tipo test, 
para superar esta prueba los aspirantes deberán obtener una puntuación mínima 
de 5, en caso contrario quedarán eliminados de proceso de selección. 

LISTADO PROVISIONAL DEL EJERCICIO TEÓRICO TIPO TEST: 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI PRIMER EJERCICIO 
1 ARMARIO LLAMAS CONSUELO 52***665F APTA (7,4 PUNTOS) 

2 FLORES RODRIGUEZ EDUARDO 75***940W APTO(9,0 PUNTOS) 
3 GOMEZ COELLO JUAN FRANCISCO 31***569S APTO(9,0 PUNTOS) 

4 GONZALEZ RUIZ SABINA 31***096X APTA(9,6  PUNTOS) 
5 JAEN GÓNZALEZ JUAN JESÚS 52***771X NO PRESENTADO 

6 MANZANO IGLESIAS DANIEL 31***821G APTO(9,6 PUNTOS) 
7 MATOS ALVAREZ MERCEDES 52***139B NO PRESENTADA 

8 MORALES DIAZ JUAN FELIPE 79***011Z APTO(8,4  PUNTOS) 
9 MORALES RAMIREZ INMACULADA 31***341D APTA(8,0  PUNTOS) 

10 MORENO CAÑAS MARIA PAZ 31***933R APTA(8,0 PUNTOS) 
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11 RODRÍGUEZ ESPINAR MARIA DOLORES 30***427E APTA(8,8  PUNTOS) 

12 SABORIDO MARCHANTE MANUELA 31***356J APTA(6,6  PUNTOS) 
13 SEVILLA GOMEZ RAFAEL 31***116D APTO(7,8  PUNTOS) 

SEGUNDO.- Corrección de los exámenes del ejercicio PRÁCTICO tipo test, con 5 
preguntas a resolver, realizada de conformidad con lo establecido en el punto 
Séptimo de las Bases para la Convocatoria por Promoción Interna de 4 plazas de 
administrativos vacantes en el Excmo. Ayuntamiento de Arcos de la Frontera, 
aprobadas en Junta de Gobierno Local de fecha 27 de mayo de 2024, la corrección 
del examen teórico tipo test, para superar esta prueba los aspirantes deberán 
obtener una puntuación mínima de 5, en caso contrario quedarán eliminados de 
proceso de selección. 

LISTADO PROVISIONAL DEL EJERCICIO PRÁCTICO TIPO TEST: 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI SEGUNDO EJERCICIO 
1 ARMARIO LLAMAS CONSUELO 52***665F APTA(8,0  PUNTOS) 

2 FLORES RODRIGUEZ EDUARDO 75***940W APTO(10  PUNTOS) 
3 GOMEZ COELLO JUAN FRANCISCO 31***569S APTO(8,0 PUNTOS) 

4 GONZALEZ RUIZ SABINA 31***096X NO APTA(4,0  PUNTOS) 
5 JAEN GÓNZALEZ JUAN JESÚS 52***771X NO PRESENTADO 

6 MANZANO IGLESIAS DANIEL 31***821G APTO(6,0 PUNTOS) 
7 MATOS ALVAREZ MERCEDES 52***139B NO  PRESENTADA 

8 MORALES DIAZ JUAN FELIPE 79***011Z NO APTO(2,0  PUNTOS) 
9 MORALES RAMIREZ INMACULADA 31***341D NO  APTA(4,0 PUNTOS) 

10 MORENO CAÑAS MARIA PAZ 31***933R APTA(6,0 PUNTOS) 
11 RODRÍGUEZ ESPINAR MARIA 

DOLORES 
30***427E NO APTA(2,0  PUNTOS) 

12 SABORIDO MARCHANTE MANUELA 31***356J APTA(8,0  PUNTOS) 

13 SEVILLA GOMEZ RAFAEL 31***116D NO  APTO(2,0  PUNTOS) 

 

TERCERO. - De conformidad con lo establecido en el punto Séptimo de las Bases 
para la Convocatoria por Promoción Interna de 4 plazas de administrativos 
vacantes en el Excmo. Ayuntamiento de Arcos de la Frontera, aprobadas en Junta 
de Gobierno Local de fecha 27 de mayo de 2024, se emite el LISTA PROVISIONAL 
DE APROBADOS, una vez realizada la media aritmética de las notas obtenidas en 
los dos ejercicios de la prueba que componen esta primera fase de oposición: 
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LISTADO PROVISONAL DE APROBADOS DEL EJERCICIO TEÓRICO Y PRÁCTICO 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA MEDIA (TEÓRICO-
PRÁCTICO) 

1 ARMARIO LLAMAS CONSUELO 52***665F APTA(7, 7 PUNTOS) 
2 FLORES RODRIGUEZ EDUARDO 75***940W APTO(9,5 PUNTOS) 

3 GOMEZ COELLO JUAN FRANCISCO 31***569S APTO(8,5 PUNTOS) 
4 GONZALEZ RUIZ SABINA 31***096X NO APTA 

5 JAEN GÓNZALEZ JUAN JESÚS 52***771X NO  PRESENTADO 
6 MANZANO IGLESIAS DANIEL 31***821G APTO(7,8 PUNTOS) 

7 MATOS ALVAREZ MERCEDES 52***139B NO  PRESENTADA 
8 MORALES DIAZ JUAN FELIPE 79***011Z NO  APTO 

9 MORALES RAMIREZ INMACULADA 31***341D NO  APTA 
10 MORENO CAÑAS MARIA PAZ 31***933R APTA(7,0  PUNTOS) 

11 RODRÍGUEZ ESPINAR MARIA DOLORES 30***427E NO APTA 
12 SABORIDO MARCHANTE MANUELA 31***356J APTA(7,3 PUNTOS) 

13 SEVILLA GOMEZ RAFAEL 31***116D NO  APTO 

 

CUARTO: Publicar el listado provisional correspondiente al examen parte teórica y 
práctica, concediéndose un plazo de TRES DIAS, a contar a partir del día siguiente 
de esta publicación, para presentar alegaciones, si se estima oportuno, a la 
calificación provisional de los exámenes TEÓRICO  Y  PRÁCTICO. 

Se cierra la sesión a las 11:35  horas del día 8 de julio de 2025. 

D. Juan Antonio Gil Prieto 

 

SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
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